＊登録番号
	　　　　　―

（様式第１号）

令和　　年　　月　　日
静岡県森林環境教育指導者登録申請書

静岡県知事　様

申請者氏名

以下のとおり静岡県森林環境教育指導者の登録を申請します。

	①EQ \* jc2 \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏名)

	②生年月日
	年　　　　月　　　　日生（　　　　歳）

	③住所
	（自宅・職場）・・・○をつけてください
〒　　　　―

静岡県

	④電話番号
	電話（自宅・携帯・職場）・・・○をつけてください
（　　　　　）　　　　―

	⑤メールアドレス
	通知文書等のデータを受け取れるもの

　　　　　　　　　　　　＠

	⑥申請要件
	下欄のいずれかに〇をつけてください

(２)(３)の場合は活動実績の詳細、(４)の場合は資格証の写しを添付すること

	(１)県主催の森林環境教育指導者養成講座を修了している

(２)静岡県環境学習指導員の中で、森林環境教育の指導実績が原則として過去２年間で10回以上ある

(３)森林環境教育の指導実績が原則として過去２年間で10回以上あり、森林環境教育指導者からの推薦がある

(４)森林インストラクター（一般社団法人全国森林レクリエーション協会）の資格を有している

	⑦指導可能な

分野
	該当するもの全てに〇をつけてください

	【みどり分野】・【水分野】・【廃棄物分野】・【大気分野】・

【エネルギー分野】・【食分野】・【環境総合分野】・【森林環境教育】

	⑧得意な

分野・内容

	⑨活動可能

エリア
	伊豆　・　東部　・　中部　・　西部

	⑩主な経歴及び特記事項

（所持資格等あれば）
	所属：

所持資格：

	⑪指導対象者
	幼児　・　小学生　・　中学生　・　高校生 ・ 一般

	⑫指導可能

曜日・時間等

	⑬自己PR・

メッセージ

	⑭環境学習

指導員登録
	登録する　　・　　登録しない

	⑮情報公開・

提供
	指導者の活躍のため、登録情報を公開及び提供をしますので、御承諾ください。⑯の記載内容も確認し、どちらかに○をつけてください。

	公開・提供先
	承諾する
	承諾しない

	県環境学習ポータルサイト
「しずおか環境ラボ」

	市町環境教育担当者

	県環境学習コーディネーター

	指導者向け研修事業受託団体

	⑯公開しない
項目
	⑮で県環境学習ポータルサイトについて承諾いただいた場合は、指導者情報を公開します。なお生年月日は公開せず、年代で記載します。また住所は市町名までとします。以下のうち公開したくない項目があれば、〇をつけてください。（電話番号とメールアドレスのいずれも公開しない場合は、環境ふれあい課の連絡先を掲載し、指導者へ取り次ぎします。）

	年代　・　電話番号　・　メールアドレス

＊県からのお知らせはインターネットメールを基本としますが、支障がある場合はお申し出ください。

＊個人情報の取り扱いについて

御提供いただいた個人情報は、適切に管理し、環境教育に関する情報提供にのみ使用します。また申請者の承諾を得ずに第三者へ提供することはありません。
(参考様式)

	活動実績の詳細

	年・月～年・月
	過去２年間で10回以上の森林環境教育指導の実績があることが分かるよう記載すること